
SMARTSENSORS

STRUČNÝ NÁVOD K OBSLUZE



MÁTE DOTAZ?  
KDYKOLI SE NA NÁŠ 
MŮŽETE OBRÁTIT. 

 

Telefon: 1.844.692.7226
E-mail: starter@arccosgolf.com
Web:  arccosgolf.com

 
starterjapan@arccosgolf.com

Eメール:

starterkorea@arccosgolf.com







04

Zašroubujte čidlo do 
hole

KROK 1

Zašroubujte čidla do horní části každé 
hole, která nemá čidlo integrované v 
rukojeti.

Otočte čidlem, dokud nebude pevně 
dotažené
a poté VLOŽTE HŮL ZPĚT DO BAGU.

Černé čidlo je určeno pro putter.
Ostatní lze připojit ke kterékoli holi.

•

•

•





Stáhněte si aplikaci 
a vytvořte účet

KROK 2

Stáhněte si Arccos app a vytvořte si 
účet, pokud jste tak ještě neučinili.

•

06





Vyberte hole
KROK 3

Vyberte všechny hole s čidly.

Jakmile vyberete všechny hole, 
klepněte na „Spustit párování“.

Arccos app vás vyzve ke spárování 
jednotlivých holí.

•

•

•

08





Spárujte hole
KROK 4

Abyste zabránili chybám, ponechte 
všechny hole v bagu a připravte si 
pouze hůl, kterou chcete spárovat.

Vyjměte hůl a spárujte ji.

Odstraňte a zlikvidujte nálepku z čidla.

Umístěte čidlo před kameru telefonu a 
hůl se automaticky spáruje.

Jakmile hůl spárujete, vraťte ji do bagu 
a pokračujte, dokud nespárujete 
všechny hole.

•

•

•

•

•

10





Připravte se na hru
KROK 5

Otevřete Arccos app, vyberte hřiště, 
startovací jamku a metodu detekce 
úderu a stiskněte „Spustit kolo“

Po spuštění kola vložte telefon do 
přední kapsy.

Upozorňujeme, že aby mohla Arccos 
app správně zachytit data, MUSÍTE MÍT 
TELEFON PŘI KAŽDÉM ÚDERU V 
PŘEDNÍ KAPSE.

•

•

•

12





Manually end your round in the 
app (Round will automatically end 
if you play a full 18 holes).

Review your basic statistics on the 
Arccos Caddie app.

Visit dashboard.arccosgolf.com to 
access personalized analyitics and 
insights along with more detailed 
statistics.

•

•

•

14

Po ukončení kola
KROK 6

Ručně ukončete kolo v aplikaci (kolo 
automaticky skončí, pokud odehrajete 
celých 18 jamek).

Zkontrolujte základní statistiky v Arccos 
app.

Navštivte dashboard.arccosgolf.com a 
získejte přístup k personalizovaným 
analýzám a statistikám spolu s podrob-
nějšími statistikami.

•

•

•



Tipy a triky



Podívejte se na stránky 
podpory Arccos
Navštivte support.arccosgolf.com, kde najdete 
nejnovější rady a osvědčené postupy pro 
používání Smart Sensors od Arccos.



Poloha
GPS polohu určuje váš telefon. Během hry 
mějte telefon zapnutý a noste jej V PŘEDNÍ 
KAPSE. NENECHÁVEJTE TELEFON VE 
VOZÍKU NEBO V BAGU.

Pro dosažení co nejpřesnějších výsledků 
změňte nastavení sdílení polohy na „VŽDY“. 
Společnost Arccos získá přístup k vaší poloze 
pouze během používání Arccos app. 
  
Změna nastavení:

Apple: Nastavení -> Arccos -> Povolení 
určování polohy -> Nastavit na Vždy

Android: Nastavení -> Aplikace -> Arccos 
-> Povolení -> Poloha Zapnuto

•

•



Patování
Čidlo putteru je navrženo tak, aby bylo 
mimořádně citlivé a zachytilo i drobné ťuknutí.  

Nepřiměřené zacházení nebo nárazy holí 
mohou mít za následek nepřesné měření při 
patování. 

Pokud chcete, aby aplikace lépe detekovala 
každý pat, nejprve si úder dobře rozmyslete 
(pokud například rychle přistoupíte a provedete 
pat, aplikace nemusí pat zaznamenat).



Baterie telefonu
Během hry na 18 jamek obvykle baterie 
spotřebuje 20–50 % kapacity v závislosti na 
typu telefonu. Starší modely telefonů 
spotřebují více energie. 

Pro nejlepší nastavení a maximální využití 
baterie navštivte sekci FAQ na 
support.arccosgolf.com. 



Nositelná elektronika
Arccos app podporuje detekci úderu na 
hodinkách Apple Watch Series 3 a novějších 
sériích a funkci GPS na všech hodinkách Apple 
a některých nositelných zařízeních Android 
Wear a Samsung. 

Pro kompletní seznam podporované nositelné 
elektroniky a optimální nastavení navštivte 
sekci FAQ na support.arccosgolf.com. 



Mulligany a 
cvičné švihy
Ať už během mulliganu nebo cvičného švihu, 
jakýkoli úder nebo náraz hole detekovaný v 
okruhu 4,5 metru (5 yardů) se v aplikaci 
zobrazí jako úder. To se nevztahuje na putter.



Zabraňte nárazu 
hole
Při upuštění hole nebo nárazu o tvrdý povrch 
(zem) může dojít k nepřesnému spuštění 
snímače. 

Snažte se tomu vyhnout. 



Noste hole vzhůru 
nohama
Pokud přenášíte více holí, může jejich 
nárazem dojít k nepřesnému záznamu 
úderu. Abyste tomu zabránili, přenášejte 
hole vzhůru nohama (tedy rukojetí směrem k 
zemi, čímž přepnete čidlo do režimu spánku) 
nebo noste pouze jednu hůl v jedné ruce.



UPOZORNĚNÍ

Udržujte čidla mimo dosah dětí. Čidlo obsahuje ostré hroty 
(dokud není našroubováno do golfové hole) a knoflíkové 
baterie. Pokud dojde k požití baterie, okamžitě kontaktujte 
lékaře. Pro informace o léčbě volejte +1.202.625.3333. Při 
požití hrozí vážné zranění nebo smrt. Baterie mohou explodovat 
nebo vytékat a způsobit popáleniny, pokud jsou demontovány, 
nabity nebo vystaveny vodě, ohni či vysoké teplotě. Použité 
baterie neprodleně zlikvidujte. Pokyny k instalaci čidla a 
výměně baterie najdete v Arccos app. Pouze Kalifornie: 
Obsahuje chloristany – může platit speciální zacházení.

Toto zařízení splňuje standard(y) RSS nevyžadující licenci 
organizace Industry Canada. Provoz je podmíněn následujícími 
dvěma podmínkami: (1) toto zařízení nesmí způsobovat rušení 
a (2) toto zařízení musí akceptovat jakékoli rušení, včetně 
rušení, které může způsobit nežádoucí provoz zařízení.



DODRŽOVÁNÍ PŘEDPISŮ FCC

Toto zařízení je v souladu s částí 15 předpisů FCC. Provoz je podmíněn 
následujícími dvěma podmínkami: (1) toto zařízení nesmí způsobovat 
škodlivé rušení a (2) toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení, 
včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz.

Poznámka: Toto zařízení bylo testováno podle požadavků a bylo 
shledáno vyhovujícím pro limity třídy B digitálních zařízení v rámci části 
15 předpisů FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly 
přiměřenou ochranu proti škodlivému rušení v obytných instalacích. 
Toto zařízení produkuje, používá a může vyzařovat energii rádiové 
frekvence a pokud není nainstalováno v souladu s instrukcemi, může 
způsobit škodlivé rušení radiokomunikací. Nicméně nelze zaručit, že se 
rušení neobjeví v konkrétní instalaci.

Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení rádiových či televizních 
přijímačů, které může být určitelné vypínáním a zapínáním zařízení, 
uživatel by měl opravit rušení pomocí následujících opatření:

•  Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu.
•  Zvyšte vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.
•  Připojte zařízení do zásuvky na jiném obvodu, 
    než do kterého je připojen přijímač.
• Konzultujte problém s prodejcem nebo zkušeným rádiovým/tele-

vizním technikem.

Varování: Změny či úpravy, které nebyly výslovně schváleny stranou 
odpovědnou za zajištění shody, by mohly vést ke zrušení oprávnění 
uživatele používat toto zařízení.



VAROVÁNÍ
NEBEZPEČÍ POŽITÍ: Tento produkt obsahuje knoflíkovou baterii.
Při požití hrozí SMRT nebo vážné zranění.
Spolknutí knoflíkové baterie může způsobit interní chemické 
popáleniny během 2 hodin.
UCHOVÁVEJTE nové a nepoužité baterie MIMO DOSAH DĚTÍ
Pokud máte podezření na spolknutí baterie nebo vniknutí do 
jakékoli části těla, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc.

•
•
•

•
•

"Použité baterie vyjměte a okamžitě recyklujte nebo zlikvidujte 
v souladu s místními předpisy a udržujte je mimo dosah dětí.
Baterie NEVYHAZUJTE do komunálního odpadu ani nespalujte."
Použité baterie mohou způsobit vážné zranění nebo smrt.
Informace o léčbě vám poskytne místní toxikologické centrum.
Tento produkt obsahuje baterii CR2032.
Jmenovité napětí baterie je 3 V.
Nenabíjejte nenabíjecí baterie.
Nevybíjejte, nenabíjejte, nerozebírejte, nezahřívejte nad 50 °C ani 
nespalujte. Mohlo by dojít ke zranění v důsledku odvzdušnění, úniku 
nebo výbuchu a následnému chemickému popálení.
Tento produkt obsahuje nevyměnitelné baterie.

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•

Informace o záruce najdete na
www.arcossgolf.com/warranty
a v Arccos app



www.arccosgolf.com

Vyhovění japonskému zákonu o 
rozhlasovém vysílání

"Prohlášení o shodě EU
Provozní frekvenční pásmo/max. Přenášený 
RF výkon: 2402–2480 MHz, -9 dBm"

018-190204R

Vyhovuje normám IDA DA 
105282

Registrační číslo TRA: DA51418/16
Číslo prodejce: ER76039/19


